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ICO: 36008338
DIC: 2020477613
IC DPH: SK2020477613

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Císlo úctu: 2071956551/0200
IBAN: 2071956551/0200
BIC CODE: SUBASKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011904901
Dátum splatno~: 10.4.2011
Dátum danovej povinnosti: - - ---30~3--:-2011
'-1odanie tovaru/služby; prijatie platby)

'dátum vyhotovenia: 30.3.2011
Císlo zmluvy:
Vaša objednávka c.:

-

Mesto Žarnovica Mestský úrad
Námestie SNP 33
96681, Žarnovíca
Slovenská republika

Odberatel':
Mesto Žarnovica Mestský úrad

-Námestie SNP 33
96681 Žarnovica

ICO:321117 DIC:

563 Kuracie stehno GASTRO ka!. 240 g 20,000 kg

Za dodací list I objednávku císlo 0111101009:
Školská jedálen pri Materskej škole, Sládkovicova, 966 81 Žarnovica

Dodací list I objednávka c.:
Kód produktu Názov produktu

hromadný odber
Množstvo MJ Cena za MJ

1,8713

Celková cena
bez DPH

37,43

37,43

DPH
[%]
20

Celková
cena s DPH

44,92

44,92

4,000 ks
2,000 ks
5,000 ks

10.000 kg

232 Vinícká polievková zmes 2,5 kg
253 Podsvíecková - KATKA 2,5 kg
237 Špenát 450 g
316 Rybíe filé PANGASIUS 100 %

Za dodací list I objednávku císlo 0111101226:
Školská jedálen pri Materskej škole, Sládkovicova, 966 81 Žarnovica

3,1584
1,6900
0,4554
3,1584

12,63
3,38
2,28

31,58

49,87

20

20

20

20

15,16
4,06
2,74

37,90

59,84

Spolu:
Celková suma k úhrade:

Konverzný kurz: 30,1260

[EUR]

[SKK]

104,76
104,76

3 156,00

Rekapitulácia DPH: [EUR] Sadzba
0,00

20,00

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka C.3763/S

Základ dane

0,00
87,30

87,30

Dan

0,00
17,46

17,46

Cena s danou

0,00
104,76

104,76

Vyhotovíl: Monika Segecová
Email:

Telefón:
Fax: © datalock software


